28.03.26

11.04.26

27.06.26
04.07.26
01.08.26
31.08.26

24.10.26
31.10.26

17.01.26

14.02.26

21.03.26

25.07.26

28.11.26

*

26.09.26

vormittags

09-12 Uhr

10 Uhr

09-12 Uhr

*

Termine im Gartenjahr 2026

in den
Parzellen
Kiefernhohe

Kiefernhohe

Kiefernhohe
inden
Parzellen
Kiefernhéhe
Kiefernhohe

Anstellen Wasser (unter Vorbehalt der
Witterung)

Arbeitseinsatz Friihjahr (mit anschl.
Osterfeuer)
Mitgliederversammlung *
Kiefernhéhe

Sommerfest

Gartenbegehungen/
Verbrauchserfassung
Arbeitseinsatz

Herbstfest (Halloween)

*Uhrzeit wird noch bekannt gegeben

Termine Vorstand im Gartenjahr 2026

09-12 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

Flugplatz

*

Wirtschaftstweg

Kiefernhohe

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung (Schwerpunkt
Satzung und Gartenordnung)

Vorstandssitzung (+ erw. Vorstand,
ABV’s , Funktionare)

Vorstandssitzung ( Schwerpunkt
Gartenbegehung + erw. Vorstand, ABV's )

Vorstandssitzung (Jahresabschluss +
erw. Vorstand, ABV’s )

*Uhrzeit / Ort wird noch bekannt gegeben

Termine Festkomitee im Gartenjahr 2026

10 Uhr
10 Uhr

Kiefernhohe
Kiefernhohe

Vorbereitung Sommerfest

Vorbereitung Herbstfest
*Datum wird noch bekannt gegeben



