



Termine im Gartenjahr 2026

28.03.26	vormittags	in den Parzellen	Anstellen Wasser (unter Vorbehalt der Witterung)
11.04.26	09-12 Uhr	Kiefernöhöhe	Arbeitseinsatz Frühjahr (mit anschl. Osterfeuer)
27.06.26	10 Uhr	Kiefernöhöhe	Mitgliederversammlung * Kiefernöhöhe
04.07.26	*	Kiefernöhöhe	Sommerfest
01.08.26		in den Parzellen	Gartenbegehungen/
31.08.26			Verbrauchserfassung
24.10.26	09-12 Uhr	Kiefernöhöhe	Arbeitseinsatz
31.10.26	*	Kiefernöhöhe	Herbstfest (Halloween)

*Uhrzeit wird noch bekannt gegeben

Termine Vorstand im Gartenjahr 2026

17.01.26	09-12 Uhr	Flugplatz	Vorstandssitzung
14.02.26	10 Uhr	*	Vorstandssitzung (Schwerpunkt Satzung und Gartenordnung)
21.03.26	*	Wirtschaftstweg	Vorstandssitzung (+ erw. Vorstand, ABV's, Funktionäre)
25.07.26	10 Uhr	Kiefernöhöhe	Vorstandssitzung (Schwerpunkt Gartenbegehung + erw. Vorstand, ABV's)
28.11.26	*	*	Vorstandssitzung (Jahresabschluss + erw. Vorstand, ABV's)

*Uhrzeit / Ort wird noch bekannt gegeben

Termine Festkomitee im Gartenjahr 2026

*	10 Uhr	Kiefernöhöhe	Vorbereitung Sommerfest
26.09.26	10 Uhr	Kiefernöhöhe	Vorbereitung Herbstfest

*Datum wird noch bekannt gegeben